1

2025年 6月 2日

各 位

株式会社シーアールイー

新経営体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の臨時株主総会及び同総会終了後の取締役会において、役員等の人事

を下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職 現役職

山下 修平 代表取締役会長 CEO 代 表 取 締 役 会 長

亀山 忠秀 代表取締役社長 COO 代 表 取 締 役 社 長

上田 明
（新任）

取締役（⾮常勤）

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

専 務 執 行 役 員

兼 SMFLみらいパートナーズ株式会社

代 表 取 締 役 社 長

菅井 洋生
（新任）

取締役（⾮常勤）

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

常 務 執 行 役 員

兼 SMFLみらいパートナーズ株式会社

取 締 役

専 務 執 行 役 員

山﨑 秀之
（新任）

取締役（⾮常勤）

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

常 務 執 行 役 員

兼 SMFL みらいパートナーズ株式会社

常 務 執 行 役 員

山本 岳至
（新任）

C A O
※Chief Alliance Officer

取 締 役

近藤 正昭
（新任）

上席執行役員副社長
取 締 役 副 社 長

執 行 役 員

小泉 武宏
（新任）

上 席 執 行 役 員
取 締 役

執 行 役 員

後藤 信秀
（新任）

上 席 執 行 役 員
取 締 役

執 行 役 員

大木 秀臣 執 行 役 員 同 左

樋髙 康裕 執 行 役 員 同 左

清遠 太喜 執 行 役 員 同 左

2

森 憲史 執 行 役 員 同 左

永浜 英利
（新任）

監 査 役 -

吉野 哲朗

（新任）
監査役（⾮常勤）

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

常 務 執 行 役 員

兼 SMFL みらいパートナーズ株式会社

常 務 執 行 役 員

※ 当社は 2025 年 6 月 2 日付にて、監査等委員会設置会社から監査役設置会社に移行しま

した。

以 上

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社シーアールイー IR・サステナビリティ推進課

TEL 03-5570-8048